
平成26年10月2日 契 約 金 額 27,594,000 円

平成26年10月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年2月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市本町８番１号
大北土建工業　株式会社
代表取締役社長　荒木　毅

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

橋脚１基工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 中央歩道橋改修工事

場 所 富良野市　幸町

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成26年10月2日 契 約 金 額 21,222,000 円

平成26年10月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番１６号
株式会社　アース建設
代表取締役　滝口　直美

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
L=90.0m
W=5.5m＋1.75m×2

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東６条道路改良舗装工事

場 所 富良野市　幸町



平成26年10月2日 契 約 金 額 12,722,400 円

平成26年10月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月19日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

工 事 ( 業 務 ） 概 要
泉公園、新光公園、緑町南児童公園
西町東児童公園　　４公園

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　若葉町外

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公園施設長寿命化改修工事（その２）



平成26年10月2日 契 約 金 額 9,374,400 円

平成26年10月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道施設工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
富良野市幸町
DIP・VWP　φ 75
L=187m

工 事 （ 委 託 ） 名 東６条配水管移設工事

場 所 富良野市　幸町

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成26年10月2日 契 約 金 額 2,041,200 円

平成26年10月3日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月7日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部西１２線２６１８番地
北清ふらの　株式会社
代表取締役　中野　勉

工 事 ( 業 務 ） 概 要
コンクリートブロック造
1棟4戸の解体

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　山部北町１番６０号

工 種 とび・土工・コンクリート

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事（紅い実団地）


